HATKYTIPIA YYNTEXNIA AHMOXION YITAAAHAON
MEAH TENIKOY XYMBOYAIOY 2022 -2025 (19/04/2022)

MEAH KAAAOI THAE®PQNA
A/A ONOMATEIQNYMO KENTPIKH TPAMMATEIA T'PA®EIOY
1. MaTBaiou ZTpATNG evikdg Mpappatéag 22844445
2. KoutooUAANg Avtwvng Mpdedpog — Mevikdg AigeuBuvThg 22800162
3. XapaAdautroug Kupidkog AvTitrpéedpog — AoTuvopia 22844480
4.  Apyupidng Mpddpouog AvatmrAnpwtig Mev. Mpappatéag — NoonAeuTikd 22844478
5. AAékou AAEENG AvarrAnpwTig Mev. Npappatéag — Epyaciog
6. ToidpTag Zwepovng papparéag — AleuBuvtig 22805751
7. Ocoxapoug MavayiwTa AvarmAnpwTnig MNpapuaréag- Mpapuareiokd 22601352
8. KapoAidng XpioTdodouAog Tapiag — Tunpa dopoloyiag 22
9. lwone Mavayiwtng AvattAnpwthg Tapiag — Krnviatpikwv YTrnp. 22805246
EKTEAEYTIKH ENITPOITH
10. Avdpéou Avdpéag NoonAeuTiké MpoowTikd Wuxikng Yyeiag 22603263
11. Avdpovikou AvOpOvIKOG NoonAeguTiké MNpoowTrikéd (Aka) 24800454
12. KwvoTavTividng Zraupog BouAn / MNpoedpia / YToupyikou 22407312
13.  KapkwTtng Z1Tupog TeAwveiwv 22601759
14. Koudouvapng lMNavvog EmBewpnong Epyaaciag 22405668
15. Kupidkou EAeuBépiog AaoTuvouia 22844480
16. Aewvidou Mapia pappateiakou NpocwTTIKou 22800106
17. =evo@wvTog Zwepovng Yyeiovopikwy EmlswpnTwov 22467936
18. Oikovouidng Avtwvng "evikou AloiknTikoU MpoowTTikou 22867880
19. TInhidg AxIAéag HAEKTPOUNXAVOAOYIKWYV YTINPECIWV 22800344
20. Zappng Avtwvng Aaocwv 22805525
21. TéANNo BapvaBa Avrpn "evikoU Xnpeiou 22809444
22. Toupartm Mapia MoAeodopiag & OIkAoEwWg 22409850
TENIKOI YMBOYAOI

23. Aviptog Mapivog YTnpeoia ZuvepyaTikwy ETaipeiwy 22401596
24.  AmAnTOILTNG Xap&AQuUTTOG KuBepvntikou Tutroypageiou 22405845
25.  ApioTtotéAoug Anuntpng AlacwoTwv — MNAApwua AcBevo@dpwv-nagog
26. AuyouoTng ZwThApng ZuvTaglouxwv 22819108
27. Bapvaidng Mavayiwtng Y@uTtroupyeio NauTiAiag 25848115
28. Tlewpyiou Newpylog AaoTuvouia
29. Tavvakou KwvoTavTivog EAeykTIKNG YTTNPETiag
30. Tpnyopiou AvdpoUAAa Emapyiokéd Kepuvelag
31. AeAévra MapiAéva PuBpuioTiki Apxn Evépyelag Kitrpou 22666304
32. Aiovuaoiou Avdpéag Odikwv MeTagopwv
33. Emapeivwvdag Mdapiog Aywv ExtraideuTikou MNpoypapuaticyou 22800899
34. OguictokAéoug Mewpyia NAeiroupywv YTT. OIKOVOUIKWYV 22601179
35. OguiotokAéoug MixaAng Texvikég YTnp. Y. MNaideiag 22806300
36. lwdvvou MNavvakng Emapyiaké Magou
37.  lwawvidng MNwpyog ZuvTagiouxwyv 22330343
38. lwawvidng Mapiog MavemoTApio Kdtrpou 22894079
39. lwdvvou ZavvéTog Etrapxiakd AyuoxwaTtou 24828963
40. lwdévvou Zaxapiag OKYTY
41. lwdvvou Mapivog AAigiag 25827280
42. lwdévvou XpioTog Emapxiokd Agpecou
43. lwdavvou XpioTiva ExtraideuTikic WuxoAoyiag Y. Maideiag
44. lwone MNapig MewAoyikAg EmmokotTnong
45. Koukoupd MaoTtpatrd XpuotdAAa  EmBswpntwv Méong YTr. MNaideiag 22806319
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Koupidng NeokAng
KoupTteAAapidng AnuiTtpng
Kupiakidng HAiag
Kupiakidng Mavayiwtng
Kupidkou NekTdplog

KwvaoTtavTtivou Aayou Euyevia

KwvoTavTtivou KwaTtag
KwvaoTtavTtivou Agutépng
KwvoTavtivou OABia
KwvaoTavTtivou ZKeun
Aiyyng Mavayiwtng
MaAd MikaéAa
MapaBeuTng Avtwvng
Mapkidou EAia
MaupokopddaTou AluiAia
MeveAdou MevéAaog
MixanA Mix&Ang
MixanA XpioTiva
MixanAidng AnpnTpng
Moudoupog KwvoTavTivog
Mwuong Adutrpou Akng
NeokAéoug NeokAg
NeoguTtou Mépiog
NikoAdou Ayyehog
NikoAdou Avdpéag
NikoAdou Nikog
NikoAdou XpioTog
Zepo6¢ MNwpyog
Oikovépuou Zayapiag
Oikovopou MepnAg
OAupTtTiog KwoTtag
Ovougpiou MNwpyog
MaoiouAng Bapvdpag
MeAekavou Avvita
MavTeAr] ‘EAeva

MatrapBaaiAeiou AuyouaTivog

Moyiarlng Anpog
MoAuBiou Zaxog
Pokétrou lMNuwpyog
Zappa MavayiwTng
ZIEKKEPNG ANuATENG
2100¢T1ag MNMavayiwTtng
21aupou Mewpylog
2Taupou XTaupog
21polbog KwaoTtag
2TUNIavou XpioTog
TépAag MauAog
Togapidou AéoTTW
TpiuBIwTn MapiAéva
Tpupwvocg BapBapa
TpUupwvog OouAa
QIAiTTTTOU lwavvng

"evikou papuaTeiakoU MNMpoowTTiKou
IvoTitouTo Mewpyikwv Epguvwv
ApXaloTATWV

Emrpotou Emikoivwviwy

XwpopeTpiag (Aodg)

ZXONIKWV YTTaAARAWV

Anuéoia Epya

ZuvTtagiouxwv

SBAA (Ao dg)

Koiv. Evowpdrwng Atéuwv pe Avarrnpieg
MeTewpoAoyiag

MoAImkAg Apuvag

E.N.Y.B.A - Aodg

EmomoTikwy Texvwv

PapUAKEUTIKEC YTTNPETIES

YTtroupyeiou EEwTepikwov

Avattogewg YodTwy

O.AY.

2. ANA. (ANodg)

MpoowTTikoUu PuAaKWV

latpwv & KAIVIKWY AleuBuvTwv
AleuBuvTtwv

AaoTuvopia

AoTuvoypia

Bonbwv Npageiou

Y1npeoiwyv NMANPo@opIKig

Epyaoiokwv Zxéoswv Aloog

MoAiTikig AgpoTropiag

TaxudpouIKwV

Texv. AKTIVOAOYwWV & AKTIVOBEPATTEUTWV
MupoaBeoTikA YTTnpeaia

Taueiou Onpag

KTnuartoAdyio

QuoioBepatreutwyv & EpyoBepatreutov
Texvikég YTnpeoieg Y. EowTtepikwv- Magog
MupooBeoTikn YTrnpeoia

2uvTagiouxwv

MoAmoTikwv YT pe. Yeutroupy. MNoAimiopou
Koivwvikwv Ac@alicewv

NoonAeguTikO MNpoowTrikd

E@dpou ETaipeiwwv & AlavonTiKAG 1IB1I0KTNOIAg
ewpyiag

Texv. & EmoT. MNpoowTmikou Y. Ayuvag
"evikoU AoyioTnpiou

Koivwvikig Eunpepiag

Avadaopuou (Aka)

AIKOOTIKWV

Mev. AiguB. AvarT. Y. OIKOVOUIKWY
Noookopelakwyv Epyaotnpiwy

Kpatikwv Ayopwyv & MpounBeiwv
Neimoupywv TAAM  fax:22602761
Emapyiakd Adpvakag (Aka)

22867691
22403173

22693184
25804742
22455945
22806801

24802977
22403469

22603520
22473308

22609132

25881733
22406127

22458593
22601414
25819252
22305060

22662428

26801196

22427046

22401678

22807779
22807610
22608411
24802121

22602266
22601571



98.

®Aoupévtlou Mewpyiog

Emrapxiokd Aeukwaoiag

99. ®AoupévtCou 'EAAN NouIkng YTrnpeaiag 22889118
100. Pwkag MNewpyiog Ytr. Evépyeiag 22409396
101. Pwkdag KwvoTavTtivog Ytnpeoia Ecwtepikou EAEyxou
102. dwriou Avdpéag K.O.A.lN. 22557625
103. XapaAdautroug XapoUAa 2TaTIoTIKAG YTTNpeoiag 22602123
104. XapaAdutroug XpuoTAAAQ OdovTIaTPIKEG YTTNPETIEG (Mahaid Mev. Noookopeio)
105. XatrlnBwud Aoung Eidikwv WuxoAoywv 22603240
106. XpiotodoUuAou XpIoTOOOUAOC AAK.
107. Xpioto@idng MixadAng TnAepwvntwv
NAPATHPHTEZXZ

1. Néortopog NéoTopag Ouada YmmaAAnAwyv K.O.ALT.

2.  Kdaotavou TQwpTqia Ouada YmmaAAnAwyv E.MLA.

3. Xar{noo@okAéoug ZTdAw  Opdada ZTevoypdgwv

4., Zautmdg XpioTtog Opada Acitoupywy YTT. Yyeiag

5.  XpiotodouAidou EAcva Oudda KE.TA.

6. Aoctaviwtn Mupidven Ouada YmaAAnAwyv TEMAK (Aoédg)

7. Mewpyiou Mewpyia Ouada YmaAAnAwy YTnpeoiag MeTaAAgiwv

8. 2TTavog XapdAauTtrog Oudada YmaAAnAwyv YTrnp. T/K Meplouoiwv

9. Kdkkoupag AvOpovIKog Ouada YraAAnAwy HAeKTpoVIKWY ETTIKOIVWVIWY

10. Tapapouvd MapiAéva Ouada YmaA. Ynp. EAéyxou AopaliaTikwy ETaipeiwv

11. XpiotodouAou XpIioTAknNG  Ouada YraAAnAwyv Afuou Acukwaiag

12. XpiotodoUuAou XpuoTdAAa Oudda YraAAAwy TuAPaTog AQepeyyudTnTag

Lo s KA&dog YmaAAnAwyv Mpageiou Tutrou & MAnpogopiwv

2. Képtag MNewpylog KAGdog YmaAARAwv TuRparog MepidAAovrog



